18/05/2024

YTBRP

group

SCHWARTZMANN

FISSEAU-COCHOT

TBRP GROUP

Goupilles fendues - @ 0,90 mm

Description

Goupilles fendus en acier inox. En boites de 100 pieces, ou =

assortiment de 180 pieces pour la derniere référence.

Diamétre de 0,90 mm. Longueurs différentes selon la référence.

Liste des articles

Y

.. .. . . . . Prix HT 1
Référence Référence Article SFC Désignation article (4
e
Goupilles fendues, acier inox - L: 4 04
AO003511 093025400 N 577€
mm - 100 pieces
Goupilles fendues, acier inox-L:5 04
AO003512 093025405 N 577€
mm - 100 pieces
Goupilles fendues, acier inox-L: 6 04
AOO03513 09302541 N 577€
mm - 100 piéces
Goupilles fendues, acier inox-L:7 00
A0O003515 093025415 . 7-€
mm - 100 pieces
Goupilles fendues, acier inox - L: 8 04
A0027165 09302542 N 577%€
mm - 100 pieces
Goupilles fendues, acier inox-L: 9 00
A0003516 093025425 N 7€
mm - 100 pieces
Goupilles fendues, acier inox - L: 10 04
A0003517 09302543 N 57
mm - 100 pieces
Goupilles fendues, acierinox - L: 11 00
AO003518 093025435 N 7-€
mm - 100 pieces
Goupilles fendues, acier inox-L:12 04
A0003519 09302544 . 577€
mm - 100 pieces
Goupilles fendues, acier inox - L:13 00
A0003520 093025445 7

mm - 100 pieces

www.schwartzmann.com

Toulouse ® +33 (0)561 210228
14, rue de la Pomme
toulouse@schwartzmann.com

Paris © +33(0)1 42743274
20, rue de Montmorency
mathilde.ostermeyer@schwartzmann.com

Morteau © +33 (0)3 81 67 18 34
12, rue René Rayot

info@schwartzmann.com




Référence

Référence Article SFC

Désignation article

Prix HT 1

et +

A0003521

A0003522

AO003523

A0003524

A0003525

A0003529

A0003530

A0003531

A0003527

Morteau © +33 (0)3 81 67 18 34
12, rue René Rayot

info@schwartzmann.com

09302545

09302546

09302547

09302548

09302549

09302550

09302551

0930254AS55

Goupilles fendues,

mm - 100 pieces

Goupilles fendues,

mm - 100 pieces

Goupilles fendues,

mm - 100 pieces

Goupilles fendues,

mm - 100 pieces

Goupilles fendues,

mm - 100 pieces

Goupilles fendues,

mm - 100 pieces

Goupilles fendues,

mm - 100 pieces

Goupilles fendues,

mm - 100 pieces

acier inox - L:

acier inox - L:

acierinox - L:

acier inox - L:

acierinox - L:

acierinox - L:

acier inox - L:

acier inox - L:

14

15

16

17

18

19

20

21

Goupilles fendues, acier inox - L: 4

3 21 mm - 180 pieces

www.schwartzmann.com

Paris © +33(0)1 42 74 32 74

20, rue de Montmorency

mathilde.ostermeyer@schwartzmann.com

504¢

504¢

504¢

504¢

504¢

504¢

504¢

504¢

1590¢

Toulouse ® +33 (0)5 61 21 02 28

14, rue de la Pomme

toulouse@schwartzmann.com




