



Goupilles fendues - Ø 0,90 mm

Description

Goupilles fendus en acier inox. En boîtes de 100 pièces, ou assortiment de 180 pièces pour la dernière référence.





Liste des articles

Référence	Référence Article SFC	Désignation article	Prix HT 1 et +
A0003511	093025400	Goupilles fendues, acier inox - L : 4 mm - 100 pièces	5 ⁰⁴ €
A0003512	093025405	Goupilles fendues, acier inox - L : 5 mm - 100 pièces	5 ⁰⁴ €
A0003513	09302541	Goupilles fendues, acier inox - L : 6 mm - 100 pièces	5 ⁰⁴ €
A0003515	093025415	Goupilles fendues, acier inox - L : 7 mm - 100 pièces	7 ⁰⁰ €
A0027165	09302542	Goupilles fendues, acier inox - L : 8 mm - 100 pièces	5 ⁰⁴ €
A0003516	093025425	Goupilles fendues, acier inox - L : 9 mm - 100 pièces	7 ⁰⁰ €
A0003517	09302543	Goupilles fendues, acier inox - L : 10 mm - 100 pièces	5 ⁰⁴ €
A0003518	093025435	Goupilles fendues, acier inox - L : 11 mm - 100 pièces	7 ⁰⁰ €
A0003519	09302544	Goupilles fendues, acier inox - L : 12 mm - 100 pièces	5 ⁰⁴ €
A0003520	093025445	Goupilles fendues, acier inox - L : 13 mm - 100 pièces	7 ⁰⁰ €

www.**schwartzmann**.com

Paris [©] +33(0)1 42 74 32 74 20, rue de Montmorency mathilde.ostermeyer@schwartzmann.com







Référence	Référence Article SFC	Désignation article	Prix HT 1 et +
A0003521	09302545	Goupilles fendues, acier inox - L : 14 mm - 100 pièces	5 ⁰⁴ €
A0003522	09302546	Goupilles fendues, acier inox - L : 15 mm - 100 pièces	5 ⁰⁴ €
A0003523	09302547	Goupilles fendues, acier inox - L : 16 mm - 100 pièces	5 ⁰⁴ €
A0003524	09302548	Goupilles fendues, acier inox - L : 17 mm - 100 pièces	5 ⁰⁴ €
A0003525	09302549	Goupilles fendues, acier inox - L : 18 mm - 100 pièces	5 ⁰⁴ €
A0003529	09302550	Goupilles fendues, acier inox - L : 19 mm - 100 pièces	5 ⁰⁴ €
A0003530	09302551	Goupilles fendues, acier inox - L : 20 mm - 100 pièces	5 ⁰⁴ €
A0003531		Goupilles fendues, acier inox - L : 21 mm - 100 pièces	5 ⁰⁴ €
A0003527	0930254ASS	Goupilles fendues, acier inox - L : 4 à 21 mm - 180 pièces	15 ⁹⁰ €

